

۱۱ کشته در آتش سوزی زندان شهر کرد

رئیس سازمان زندان‌ها: دوربین مداربسته نشان داد یک زندانی اقدام به آتش سوزی کرده است

در پی آتش سوزی در زندان مرکزی شهر کرد در استان چهارمحال و بختیاری، یازده زندانی کشته و پانزده نفر دیگر نیز مصدوم شدند، عامل آتش سوزی نیز شناسایی و تحقیق از او ادامه دارد.

به گزارش ایرنا، ساعت ۱۶ عصر روز دوشنبه سیزدهم مرداد امسال یک زندانی متوجه آتش درون اتاق شد و از دیگر زندانیان برای خاموش کردن آتش کمک خواست. در پی این موضوع زندانیان وارد سلول شده و با پتو قصد خاموش کردن آتش را داشتند، اما با گسترش آتش به دیگر بخش‌های زندان آنها در محاصره شعله‌های آتش گرفتار شدند.

در پی این حادثه و با به صدا در آمدن زنگ خطر زندان، ماموران متوجه آتش سوزی شده و تعدادی از زندانیان را از محل خارج کردند.

مسئولان زندان در تماس با اورژانس و آتش نشانی برای نجات زندانیان کمک خواستند و دقایقی بعد با حضور آتش نشان‌ها و تکنیسین‌های اورژانس در زندان، عملیات نجات ادامه یافت و آتش نشان‌ها با تلاش فراوان موفق به خاموش کردن آتش شدند.

تکنیسین‌های اورژانس ۲۶ زندانی را که دچار سوختگی شده بودند به بیمارستان منتقل کردند، اما ۱۱ نفر از آنها به



رئیس سازمان زندان‌ها

برای مشخص شدن علت حادثه و عمدی بودن آن آغاز شد. ماموران در تحقیقات اولیه با حضور در زندان و بازبینی دوربین‌های مداربسته متوجه شدند یکی از زندانیان دقایقی قبل از حادثه وارد یکی از سلول‌ها شده و آنجا را آتش زده

دلیل شدت سوختگی و خفگی ناشی از آتش سوزی جان باختند و ۱۵ نفر دیگر از مجروحان تحت مراقبت‌های درمانی در بیمارستان قرار گرفتند. با تشکیل پرونده و دستور دادستان شهر کرد، تحقیقات

است. با مشخص شدن هویت این زندانی که خود زودتر از بقیه محل را ترک کرده بود، تحقیق از او در ارتباط با انگیزه‌اش از این اقدام آغاز شده است.

منصور فیروزبخت هاشم‌زاده، مدیر کل پزشکی قانونی استان چهارمحال و بختیاری به فارس گفت: در پی این حادثه، جسد یازده زندانی کشته شده برای تعیین هویت و صدور مجوز دفن به پزشکی قانونی این استان منتقل شده و پس از شناسایی این قربانیان از سوی خانواده‌هایشان، اجساد آنها برای خاکسپاری تحویل خانواده‌هایشان خواهد شد.

رئیس سازمان زندان‌های کشور نیز دیروز در جمع خبرنگاران عمدی بودن وقوع آتش سوزی توسط یکی از زندانیان را که دوربین‌های مداربسته تصویر او را ثبت کرده بودند، تأیید کرد و گفت: در پی این حادثه، یک گروه تخصصی به زندان اعزام و با پایان یافتن تحقیقات، اطلاع‌رسانی لازم انجام خواهد شد.

این در حالی است که علی‌اصغر جهانگیری از اتهامات زندانیانی که در این حادثه کشته و زخمی شده بودند ابراز بی‌اطلاعی و علت مرگ آنها را خفگی عنوان کرد.

در پی این حادثه، رئیس قوه قضاییه در حکمی به ناصر سراج رئیس سازمان بازرسی کشور از وی خواست در این زمینه تحقیقات لازم انجام شود.